1

证券代码：600869           股票简称：智慧能源         编号：临 2020-078

债券代码：136317           债券简称：15智慧 01

债券代码：136441           债券简称：15智慧 02

远东智慧能源股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

远东智慧能源股份有限公司（以下简称“公司”）及其合并报表范围内的各组

织于 2020年 5月至 2020 年 6月收到影响利润的、不具有连续性的政府补助累计金

额 525.33万元人民币。具体明细如下：

序

号
获取主体 项目 获取时间

补助金额

（万元）
补助依据

1 北京京航安机场工程有限公司 开发区税收优惠 2020 年 6 月 179.81 -

2 安徽电缆股份有限公司
房产税和城镇土地使

用税减免政策
2020 年 6 月 121.15 皖财税法【2020】287 号

3 远东电池江苏有限公司 土地使用税减免 2020 年 6 月 105.78 苏地税规【2014】6 号

4 远东复合技术有限公司
2019 年省示范智能

车间
2020 年 6 月 50.00 宜财工贸【2020】19 号

5 其他单笔 50 万元以下补助小计
2020 年 5 月

-2020 年 6 月
68.59 -

合计 - - 525.33 -

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司按照《企业会计准则第 16 号——政府补助》的相关规定，确认上述事项

并划分补助的类型为与收益相关的政府补助。上述收到的政府补助将对公司产生积

极影响，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

远东智慧能源股份有限公司董事会

二〇二〇年七月十日